CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

- Mã chứng khoán: BTP

- Địa chỉ: Khu phố Hương Giang, P. Long Hương, thành phố Bà Rịa, tỉnh BRVT

- Điện thoại liên hệ: 0254. 2212 811            Fax: 0254. 3825 985

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố:
 - Nghị quyết số 487/NQ-NĐBR ngày 03/5/2024 họp Hội đồng quản trị phiên
họp thứ 4/2024.
 - Biên bản số 486/BB-NĐBR họp Hội đồng quản trị phiên họp thứ 4/2024
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

03/5/2024 tại đường dẫn www.btp.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.
Đính kèm:
- NQ số 487/NQ-NĐBR ngày 03/5/2024
- BB số 486/TB-NĐBR ngày 03/5/2024
Nơi nhận:               TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                             KẾ TOÁN TRƯỞNG
- HĐQT/BTP;
- Ban TGĐ/BTP;
- Trưởng Ban KS/BTP;
- P. KTAT/BTP (Đăng Website BTP);
- Thư ký;
- Lưu: VT, TCKT.

     Trần Thị Bảo Xuân

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 03 tháng 5 năm 2024

Số: 357/NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 03 tháng 5 năm 2024

     TTTrầầầầầầầầầầầầần Thị Bảoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXuân

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /NQ-NĐBR Bà Rịa, ngày 03 tháng 5 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Họp Hội đồng quản trị phiên họp thứ 4/2024

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Biên bản họp HĐQT phiên thứ 4 năm 2024 số 486/BB-NĐBR ngày

03/5/2024 của Hội đồng quản trị Công ty.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng quản trị thống nhất thông qua các nội dung biểu quyết tại cuộc

họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024:

1.1 Tờ trình thông qua kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023, kế

hoạch SXKD năm 2024 các chỉ tiêu chủ yếu như sau:

 1.1.1 Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023:

STT Nội dung Đơn vị tính
Kế hoạch

2023

Thực

hiện năm

2023

Tỷ lệ % so

KH 2023

1 Điện sản xuất Triệu kWh 170,00 170,90 100,53

2 Tổng doanh thu Triệu đồng 569.012 882.894 155,16

3 Tổng chi phí Triệu đồng 516.732 809.998 156,75

4 Tổng lợi nhuận trước thuế Triệu đồng 52.280 72.896 139,43

5 Lợi nhuận sau thuế Triệu đồng 47.332 71.821 151,74

6 Cổ tức ( dự kiến) % 6 6,25 104,17

1.1.2 Kế hoạch SXKD năm 2024:

STT Chỉ tiêu ĐVT Kế hoạch

1 Điện sản xuất GWh 85,00

2 Điện giao GWh  82,65

3 Công suất khả dụng MW 331,00

4 Hệ số khả dụng   0,9623

5 Tỷ lệ dừng máy bảo dưỡng % 2,69

6 Tỷ lệ dừng máy sự cố % 1,08

7 Hệ số đáp ứng  0,9794

8 Tỷ lệ điện tự dùng

8.1 Cho sản xuất điện % 2,77

8.2 Xông sấy + khác % 9,44

9 Suất tiêu hao Nhiên liệu

Suất hao khí_tinh CT Hỗn hợp BTU/kWh  9.020,15

Số: 487/NQ-NĐBR Bà Rịa, ngày 03 tháng 5 năm 2024

2/2

Thực hiện Kế hoạch vốn Đầu tư phát triển 2024 như sau:

STT THIẾT BỊ ĐVT
Số

lượng

1 Rơ le bảo vệ so lệch F87L Cái 1

2 Máy đo PH Cái 1

3 Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin HT 1

4 Số hóa quy trình HT 1

5 Máy tính bảng công nghiệp Cái 2

6 Hệ thống điều khiển kích từ cho tổ máy GT3 HT 1

7
Hệ thống chuẩn đoán máy biến áp online (có chức năng PD

và DGA) cho T7
HT  1

8 Hệ thống chào giá và thanh toán thị trường điện HT 1

Ban điều hành triển khai cập nhật lại giá dự toán/gói thầu theo thời điểm hiện

hành, thực hiện thủ tục mua sắm theo quy định.

1.2 Báo cáo tài chính năm 2023 (sau kiểm toán).

1.3 Tờ trình thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2023.

1.4 Tờ trình thông qua Kế hoạch quỹ tiền lương lương sản xuất kinh doanh điện

năm 2024.

1.5 Báo cáo đánh giá hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2023, phương hướng,

nhiệm vụ năm 2024.

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc Công ty chỉ đạo chỉ đạo các đơn vị liên quan hoàn

thiện các nội dung để trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 và báo cáo kết quả về Hội

đồng quản trị./.

Đính kèm:
- Biên bản số 486/BB-NĐBR.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- HĐQT, BKS/BTP;

- TGĐ, Phó TGĐ/BTP;

- TCKT (cbtt);

- Các đơn vị/BTP;

- Lưu: VT, HCLĐ, KHVT, TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

TONG CONG TY PHAT DII;:N 3 C<)NG HOA xA H<)I CHU NGHiA VItT NAM
CONG TY CO PHAN NHitT DitN BA R!A D()c l~p- Tl! do- H~nh phuc

S6 :4~6/BB-NDBR Ba r ja, ngay 03 thdng 5 nam 2024

BIEN BAN
HQP H<)I DONG QUAN TRl

Phien hqp thu· 4/2024

I. Tho·i gian hQp: 9h00 ngay 02/5/2024.

II. Dja di~m : Phong h9p HDQT, Cong ty c6 ph§n Nhi~t di ~n Ba Rta, Khu ph6
Huang Giang, Phuong Long Huang, TP. Ba R!a, tinh Ba Ria - Vung Tau.

III. Thanh ph~n tham dl!:

- Thanh vien Hoi d6ng quan tri Cong ty;

- Tmang Ban Ki~m soat Cong ty.

- Tmang cac phong, nguoi d?i di ~n ctia BTP theo thong bao moi.

* Co mijt:

- Ong Nguy~n Ti~n Dung

- Ong Le Van Huy

- Ong Chau Thien Minh Tri

- Ong Tr§n Le Trung Hi~u

- Ong Tr§n Le Minh

- Ba Phan Thi Thuy Linh

- Ba Tr§n Thi Bao Xuan

- Ba Nguy~n Thi Thuy Duang

- Ong Le Phu&c Sang

Chii tQa va ThU' ky CUQC hQp

Chti tich HDQT

TV HDQT kiem TGD Cong ty

TV H<)i a6ng quan tri chuyen tnich

TV H<)i a6ng quan tri

TV HDQT d<)c l~p - hQp tn,rc tuy~n

Truang Ban Ki~m soat

K~ toan truang

Truong phong HCLD

Truong phong KH-VT

l . Chti t9a cu<)c hQp: Ong Nguy~n Ti ~n Dung - Chti tich HDQT

2. Thu ky cu<)c h9p: Ong Le Hoang Tri~u- Thu ky Cong ty

IV. N()i dung cu()c hQp

Ong Nguy~n Ti~n Dung - Chti tQa: Thong qua n<) i dung, chuang trinh cu<)c hQp.
N<)i dung bi~u quy~t se OU'Q'C thong qua b~ng hinh th(rc b i~u quy~t tn,rc ti ~p t?i CUQC hQp
nhu sau:

1./ Thong qua cac n<)i dung trinh DHDCD nam 2024.

2./ Thong qua cac n<) i dung khac thu<)c th~m quy~n ctia HDQT.

V. Di~n bi~n cu()c hQp:

Ký bởi: Văn thư
 Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà rịa \
Mail:
vanthu@btp.com.vn
Thời gian ký: 03/05/2024

2/9

N()i dung 1: Thong qua cac n()i dung trinh DHDCD nam 2024

1 .I Thong qua k~t qua ho~t d()ng san xufit kinh doanh nam 2023 (Theo ta trinh
s6 369/TTr-NDBR ngay 04/4/2024 va ta trinh b6 sung s6 42 1/TTr-NDBR ngay
18/4/2024):

T~i cu(>c hQp H8QT da nghe bao cao v€ k~t qua ho~t d(>ng san xu§.t kinh doanh
nam 2023, Cac t6 may chu y~u ch~y phu dinh, san lugng di~n san xu§.t cling nhu chi tieu
lg i nhu~n d~t k~ ho~ch DHDCD d€ ra. Cac chi tieu chinh Cl,l th~:

- San lugng di~n san xu§t Ia 170,90 tri~u kWh, d~t t)t I~ 100,53% k~ ho~ch nam.

- T6ng doanh thu Ia 882,89 t)t abng d~t 155, 16% so v6i k~ ho~ch.
- T6ng chi phi Ia 8 10,00 t)t abng d~t 156,75% so v6i k~ ho~ch.
- T6ng lg i nhu~n tru6c thu~ Ia 72,9 ty dbng d~t 139,43% so v6i k~ ho~ch .
- T6ng lgi nhu~n sau thu~ Ia 7 I ,82 ty dbng d~t 151 ,74% so v6i k~ ho~ch.
- C6 tfrc dtJ ki~n: 6,25% d~t I 04, 17% k~ ho~ch d€ ra.

* Y ki ~n:
Kit quii bii u quvi t:

-Tim thcmh 515 phidu

- Khong tan thanh 0 phidu

- Kh6nJ< c6 y kiin Ophtiu

2./ T<r trinh sA 473/TT-NDBR ngay 26/4/2024 v~ vi~c thong qua phll'o·ng an
phan ph6i IQ'i nhu~n nam 2023.

HDQT da nghe bao cao v€ phua ng an phan ph6i lgi nhu~n nam 2023 va xem xet
d n trQng ky Iuong cac n(>i dung chinh:

Phuang an phan ph6i lgi nhu~n nam 2023 nhu sau:

STT NQi dung sa ti~n (dAng)

I LQ'i nhu~n sau thue chu·a phan phBi: 316.198.103.683

1 LNST na m truac (*) 244.376.698 .681

2 LNST nam 2023 7 1.821.405.002

II Phan phoi l9·i nhu~n 71.662.865.501

1 Trfch guy dau tu phat triSn 30% LNST 21 .546.42 1.501

2
Trfch guy thua ng Nguai guan ly va KiSm soat

333.444.000
v i en

3 Trich guy khen thuang phuc lqi 11.979.500.000

Trong a6: - Quy phuc l9'i 70% 8.385.650.000

- Quy khen thucmg 30% 3. 593.850.000

4 Chia cb tt!c b~ng t i ~n 6,25% 37.803.500.000

3/9

III Lq·i nhu~n con l~i (=1-11) 244.535.238.182

I LN tu Lai CL TG chua th~:~·c hi~n 244.328.788.154

1.1 Liii CLTG nam 2007 - 2008 21 1 .648.204.699

1. 2 Liii CLTG giai doc;m 2009- 2018 32.680.583.455

2 Lqi nhu?n con l ~i 206.450.028

(*) s6 li¢u l(Ji nhutj.n sau thui chua phan ph6i nam tru6·c kh6ng bao gdm 160 ry t16ng
dli chia c6 tLi·c v6·i ry l¢ 26,47% thea Nghi quyi t 193/NQ-NfJBR ngay 2610212024.

- V~ trich l~p quy DTPT:

+ S6 du quy DTPT t~i ngay 31112/2023 Ia 122,5 ty d6ng, BTP da sfr d t,mg g6p v6n
vao CTCP Si Ma Cai (giai do~n I) vai tY I~ 36% tuong duong 90 ty d6ng; s6 con
l~i Ia 32,5 ty d6ng, c6 k~ ho~ch g6p v6n CTCP SiMa Cai giai do~n 2.

+ Cong ty dang ti ~p tvc tlm hi ~u them cac dtJ an thuy di~n khac d~ hqp tac g6p v6n
nh~m dem l~i lq i nhu~n (nam 2023 , lq i nhu~n cua BTP chu y~u tu ho~t d<)ng tai
chfnh, thu c6 tt!c cac CTCP) va dtJ ki~n d~u tu mua s~m TSCD phvc vv cho ho~t
d9ng SXKD, Cong ty d~ xu itt trfch l~p Quy DTPT Ia 21 ,5 tY d6ng, b~ng 30% lqi
nhu~n sau thu~ nam 2023.

- Lqi nhu~n con l ~ i chua phan ph6i Ia 244.535 tri~u d6ng, trong d6 lqi nhu~n ti.r lai
CL TG cua giai do~n 2018 tra v~ truac (truac khi TCT chuy~n sang CTCP) Ia 244.329
tri~u d6ng, bao g6m:

+ Lai CL TG nam 2007 - 2008 Ia 2 11.648 tri~u d6ng, theo quy djnh truac day, BTP
chua n<)p thu~ TNDN va khong phan ph6i lq i nhu~n (theo van ban s6 11 36/BTC­
TCDN ngay 22/01120 13 cua B9 Tai chinh). Hi~n nay, B9 Tai chfnh va Cvc thu~
tinh Ba Ria - Vung Tau da huang d~n d6i vai khoan lqi nhu~n nay (van ban s6
4724/BTC-QLKT ngay 11/5/2023 va van ban s6 7453/CTBRV-TTHT ngay
03/ 1112023).

+ Lai CLTG giai do~n nam 2009 - 2018 Ia 32.681 tri~u d6ng.

T~i bao cao ki~m toan quy~t toan c6 ph~n h6a cua Cong ty m~ - T6ng Cong ty,
Ki~m toan Nha nuac luu y d6i vai cac khoan lqi nhu~n , c6 tt!c duqc chia b~ng t i~n
tu ho~t d<)ng d~u tu tai chfnh c6 ngu6n g6c thu9c giai do~n doanh nghi~p do EVN
sa hfru 100% v6n di~u 1 ~, theo d6 TCT da c6 van ban gfri B9 Tai chfnh (van bim s6
479/GENC03-TC-KT ngay 05/3/2024 vJ vi¢c nl· ty tai chinh tqi thc)'i dii m doanh
nghi¢p chinh tht/:c chuyin thanh c6ng ty c6 phdn) . Sau khi c6 huang d~n cua 89 Tai
chfnh va TCT, Cong ty se thtJC hi~n phan ph6i lqi nhu~n theo quy djnh.

K~t quii bii u quy~t:

- Tan thanh 515 phiiu

- Kh6nE; tan thanh Ophfiu

- Kh6ng c6 y kiin Ophfiu

4/9

2./ K~ ho~ch SXKD nam 2024 (Theo to trinh s6 369/TTr-NDBR ngay 04/4/2024
va to trinh b6 sung s6 421 /TTr-NDBR ngay 18/4/2024).

HDQT da nghe bao cao v~ kd hoqch SXKD niim 2024, da thao luqn xem xet cdn
Lrong, kY Iuong cdc ydu t6 cinh huang Cl:l thd nhzr sau:

Theo k~ ho~ch cung d p di ~n va v~n hanh h~ th6ng di~n Qu6c gia nam 2024 dugc

B9 Cong thuong phe duy~t t~ i Quy~t d!nh 3 11 0/QD-BCT ngay 3011112023, Nha may
Nhi~t di~n Ba R!a khong dugc huy d()ng trong nam 2024.

NMND Ba R!a da ky k~t Hgp d6ng sua d6i b6 sung s6 04 Hgp d6ng cung d p d!ch
Y\1 phv trg quy d!nh gia di~n DVPT nam 2024 vao ngay 29/02/2024.

Tu dfiu nam d~n nay, NMND Ba R!a chua duqc huy d()ng phat d i ~n . Tren co sa dt.I
ki~n tinh hinh huy d()ng m()t s6 tha i di~m trong Quy 2 d~n Quy 4 nam 2024, Cong ty xay
d\]·ng k~ ho~ch nam theo 02 phuong an san luqng di~n nhu sau:

Ty 1~ tang/giam so

Stt Chi tieu DVT
TH Phu·o·ng PhU'o·ng v6·i nam 2023 (%)

2023 an 1 an 2 PhU'o·ng PhU'o·ng
an 1 an 2

(1) (2) (3) (2)/(1) (3)/(1)

1 San lu? ng d i~n Tri~u
170 85 170 -50

san xuat kWh
-

2 T6ng doanh thu
Tri ~u

882.894 4 15.072 576.647 -53 -35
d6ng

3 T6ng chi phi
Tri~u

809.998 396.862 558.437 -51 -3 1
d6ng

4 LNTf
Tri~u

72.896 18.2 10 18.2 10 -77 -77
d6ng

5 LNST
Tri~u

71.82 1 18.210 18.2 10 -76 -76
d6ng

6 c6 tt!c % 6,25 2 2

Nhan xet:

- Nam 2024, EVN da tri~n khai nhi€u giai phap nh~m dam bao cung t!ng di ~n: i) Gifr
nu6c cac h6 thuy di ~n d~ tang kha d\lng cua h~ th6ng trong cao di ~m mua kho; ii)
Nang mt!c t6n kho nhien li~u cua cac NMND than; iii) Da ky hqp d6ng bao tieu 0 I
chuy~n tau LNG (- 480 tri ~u kWh) d~ v~n hanh t6i da NMD Phu My 3 theo co ch~
d!ch Y\J ph\1 trg. Ngoai ra, theo cac tinh toan cua Trung Tam Di€u d() AO, v i~c huy
d()ng ngu6n di~n ch~y dfi u khu Yl!C mi€n Nam chi trong tlnh hu6ng c6 nhi€u y~u t6
ct,rc doan x€p ch6ng nhu sv c6 cac NMND, ph\1 tai tang cao d()t bi€n, nhi€u h6 thuy
di~n v€ mvc mr6c ch€t. Vi v~y, cong tac SXD nam 2024 cua Cong ty dl! k i ~n se rAt
kh6 khan, do d6, mt!c san lugng d i~n k~ ho~ch theo phU'o·ng an 1 (85 tri~u kWh) Ia
phil hq·p trong oi~u ki~n hi~n nay.

5/9

- Lqi nhu~n san xu§t d i ~ n k~ ho?ch nam 2024 Ia -12 cy d6ng do doanh thu c6 dinh
theo phua ng an gia di~n th§p han so vai chi phi c6 dinh. Phuang an gia di ~n nam
2024 theo Hqp ct6ng st!a d6i b6 sung s6 04 da ky k~t ngay 29/02/2024:

+ Gia c6 dinh duqc EVN/ERA V phe duy~t Ia 48.539,77 d6ng/kWh/thang, giam
21.438,21 d6ng/kWh/thang so vai gia EVNGENC03 thong qua t?i van ban s6
2457/GENC03-KD-TTD ngay 14/9/2023 do trong qua trinh th§m djnh gia di ~n ,
EYN da dt/ti~t giam nhi~u khoan m1,1c chi phi: (i) Ti~t giam 20% chi phi SCL,
10% chi phi v~t li ~u ph1,1 c6 dinh, chi phi DVMN, chi phi b~ng ti~n khac; (ii)
Khong tinh chi phi d6ng bao hi~m tren h~ s6 luang P2; (iii) Khong tinh lqi nhu~n
dinh mt!c (t)i su§t lqi nhu~n bilng 0) do nam 2022, 2023 k~t qua ho?t d(>ng SXKD
cua EVN lo va dl! ki~n nam 2024 sc ti ~p t1,1c g~p nhi~u kh6 khan.

+ H~ s6 kha d1,1ng KH nam 2024 trong PPA Ia 97,10°/o, CSKD Ia 33 1 MW.
+ Su§t tieu hao khildfiu tinh cac t6 may GT I, GT2 (F5) Ia 17.868,35

(BTU/kWh)/373,29 (g/kWh), giam 100,65 (BTU/kWh)/12,19 (g/kWh) so vai
su§t tieu hao da duqc phe duy~t theo PP A nam 2023 do EVN tinh theo su§t tieu
hao thvc t~ nam 2023; Su§t tieu hao cac t6 may khac khong thay d6i so vai PPA
nam 2023.

- Doanh thu bi~n d6i nhien li~u duqc tinh b~ng chi phi nhien li ~u (khong tinh ti ~t ki~m
nhien li~u)

- v~ k~ hO?Ch chi phi c6 djnh, Cong ty da tinh toan dfiy du cac khoan llli,IC theo di~u
ki~n thvc t~ hi~n nay. Trong di~u hanh, d~ nghi Ban di~u himh c6 cac giai phap d~
ti~t giam t6i uu chi phi, g6p phfin cai thi~n tinh hinh SXKO.

- V~ k~ ho?ch thu c6 tt!c tu cac CTCP, c6 tt:rc thu duqc tu vi ~c g6p v6n dfiu tu vao cac
Cong ty c6 phfin giam do m(>t s6 cong ty c6 v6n g6p cua BTP da t?m t:rng m(>t phfin
c6 tt!c trong nam 2023. Vi v~y, c6 tt!c cua nam 2023 d!J ki~n thu v~ trong nam 2024
giam (c6 tt!c ghi nh~n trong nam 2023 Ia 70,5 t)i d6ng, k~ ho?ch nam 2024 Ia 29,7 t)i
d6ng).

Va i ca sa sf> li~u neu tren, HDQT thong qua k~ ho?ch SXKD nam 2024, Cl,l th~:

STT CAC CHi TIEU DVT KEHO~CH Ghi chu

I f)i~n san xu§t GWh 85,00

2 Di~n giao GWh 82,65

3 Cong su§t kha d1,1ng MW 33 I ,00

4 H~ s6 kha d1,1ng 0,9623

5 Ty I~ dung may bao duang % 2,69

6 Ty I~ dung may S!J c6 % 1,08

7 H~ s6 dap t!ng 0,9794

8 Ty I~ di~n tv dung

8. 1 Cho san xu§t di ~n % 2,77

8.2 Xong s§y + khac % 9,44

6/9

STT CAC CHi TIEU DVT KE HO~CH Ghi chu

9 Su§t tieu hao Nhien li~u

10 Su§t hao khi_tinh CT H6n hqp BTU/kWh 9.020, 15

12 T6ng doanh thu tri~u d6ng 4 15.072

13 T6ng chi phi tri ~u d6ng 396.862

14 Lqi nhu~n tm6c thu~ tri~u ct6ng 18.2IO

15 Lqi nhu~n sau thu~ tri~u d6ng 18.210

16 Ty I~ c6 tt!c dl! ki~n % ~02%

v~ K~ hoqch v6n Ddu lU' phat tri~n 2024, tren CO' so· xem xet tinh hinh th~l'C ti, dap
ting yeu cdu vqn hcmh va quy ajnh lien quan, HDQT thong qua k~ hoqch C'?f thi nhzr sau:

SIT TI-IIET BJ DVT
s6

luqng Ghi chu

I Ra le bao v~ so I~ch F87L Cai I

2 May do PH Cai I

3 Nang dp h~ tfing cong ngh~ thong tin HT 1

4 s6 h6a quy trlnh HT I

5 May tinh bang cong ngh i~p Cai 2

6
H~ th6ng di~u khi~n kich tu cho t6 may

HT I
GT3

7
H~ th6ng chu§n doan may bi~n ap online

HT I
G i ~un 0 I

(c6 cht!c nang PD va DGA) cho T7, T I 0

H~ th6ng thu th~p dfr Ii~u , giam sat va T~m d~ l~i se xem
8 phan tich tinh tr~ng ph6ng di~n q.1c b9 HT 2 xet thlJC hi~n khi

may phat GT7, STlO di~u k i~n tai chinh

9
H~ th6ng chu§n doan may bi~n ap online

HT 2
phu hqp 6 cac nam

( c6 cht!c nang DGA) cho T3, T4 ti~p theo

10
H~ th6ng chao gia va thanh toan thi

HT 1
tnrang di~n

Giao Ban d i~u hanh tri~n khai c~p nh~t l~ i gia dl! toan/g6i thfiu theo thai di~m hi~n hanh,
th!Jc hi ~n thu t1,1c mua s~m theo quy dinh

Ki t quii bii u quvit:

- Tan thanh 5/5 phfiu

- Kh6n~ tan thanh 0 phi~u

- Kh6n~ coy kiin 0 phiiu

7/9

3./ Thong qua Bao cao tai chinh nam 2023 (sau ki~m toan)

* Y k i ~n : Kh6ng

Kit quii biiu quvi t:

-Tim thimh 515 phiiu

- Kh6ng tim thimh 0 phiiu

- Kh6nJ.; c6 y kiin 0 phiiu

5./ TO' trinh s6 472/TTr-NDBR ngay 26/4/2024 v~ vi~c thong qua k~ ho~ch quy
ti~n luo·ng luo·ng san xu§t kinh doanh di~n nam 2024.

* Y ki ~n :

Tru&ng BKS: Ngoai t6ng guy ti€n luang SXKD d i ~n k~ ho~ch nam 2024, C6ng
ty chi tra ti€n lua ng cac ngay nghi 1~, T~t, ti €n luang tra them khi lam vi~c vao
ban dem, them gia theo thvc t~ phat sinh va dam bao dung guy djnh cua B<) Lu~t
lao d<)ng hi~n hanh (t~m tinh trong chi phi k~ ho~ch duqc duy~t Ia 4,295 ty d6ng).
Theo giai trinh cua phong HCLD, khoan Ti€n luang them gia nay c6 th€ se kh6ng
duqc tinh vao gia d i ~n d6i v6i tha i gian nghi gifra g ia (theo tinh toan cua C6ng
ty khoang I ,7 ty d6ng). Ki~n nghi C6ng ty ra soat l ~ i B<) lu ~ t lao d<)ng, TU'LDTT
d€ dam phan gia di~n v6i C6ng ty Mua ban d i ~n va chi tni cho NLD cho dung
guy djnh .

Ki t quii bii u quyit:

- Tim thimh 5/5 phdu

- Kh6ng tim thimh 0 phiiu

- Khan[.; c6 y kiin Ophiiu

6.1 Bao cao danh gia ho~t d(}ng cua H(}i dang quan tr! nam 2023, phuo·ng
hU'()'ng, nhi~m V \1 nam 2024.

* Y k i ~n : Kh6ng

Ki t quii biiu quyit:

- Tim thcmh 5/5 phiiu

- Khan[.; tim thanh 0 phii u

- Kh6ng c6 y kii n 0 phii u

Sau khi nghe cac phong chfrc nang trinh bay, giai trinh va ti~p thu y ki ~n cua cac
Thanh vien HDQT tham dt..r cu<)c hQp; HDQT c6 y ki~n nhu sau:

* K~t lu~n: HDQT th6ng nh§t Thong qua cac n<)i dung trinh DHDCD nam 2024.

8/9

N()i dung 2: Thong qua cac n()i dung khac th u()c thiim quy~n ci'aa HDQT:

Bao cao s6 477/BC-NDBR v~ v i~c dl.rng nghien ctru d§u tu dt,r an Di~n gi6 Ba
Ria - Buon Il6.
Bao cao s6 478/BC-NDBR v~ vi~c dl.rng nghien ct:ru d§u tu dv an Di~n gi6 Ti ~n
Thanh 3.

Sau khi nghe cac phong chfrc nang trlnh bay, giai trinh va ti~p thu y ki~n cua cac
Thanh vien HDQT tham dv cu<)c hQp; HDQT c6 y ki~n nhu sau:

* Y ki~n :

- Dv an di~n gi6 Ti~n Thanh 3 n~m trong vung dv trii khm\ng sim Qu6c gia (2/3
di ~n tich dv an), khong duqc dua vao danh m\)C phat tri~n ngu6n di~n 2023- 2030 va Cong
ty hi~n chi con ngu6n v6n DTPT khoang 32,6 cy d6ng nen kh6 khan can d6i dong ti~n d ~
d§u tu dv an t?i tha i di ~m hi~n nay.

- Dv an Nha may di~n gi6 Ba Ria - Buon H6 hi~n khong duqc dua vao danh m1,1c
phat tri ~n ngu6n di ~n 2023- 2030, kem theo d6 cac ca ch~ chinh sach lien quan d~n di~n
gi6 da h~t hi~u h,rc . Tuy nhien d~r an c6 nhi~u thu~n lqi han Ti~n Thanh 3, chinh sach mai
se ban hanh trong tuang Iai g§n. Sau khi c6 chinh sach ma i se xem xet.

* K~t lu~n : HDQT th6ng nh~lt

- Dv an di~n gi6 Ti~n Thanh 3: Thvc hi ~n thu t1,1c xin y ki ~n chu sa hiiu chu truang
du·ng nghien cuu d§u tu Dv an di~n gi6 Ti~n Thanh 3.

- Dv an Nha may di~n gi6 Ba Ria - Buon H6: Cong ty ti~p t1,1c nghien ctru trong k~
ho~ch d§u tu dai h~n.

Kit quii biiu quvi t:

-Tim thimh 515 h fiu

- Kh6n tan thanh 0 hidu

-Kh6n 0

Cu<)c hQp k~t thuc Iuc II h30 cung ngay./.

Thu ky

Le Hoang Tri~u

		2024-05-03T17:01:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
	I am the author of this document